
各位 

2024 年 2 月 29 日 

株式会社キョードー東北 

 

文化庁による子供文化芸術活動支援事業 

中村勘九郎 中村七之助 中村勘太郎 中村長三郎 陽春歌舞伎特別公演 2024 

水戸公演 小学生・中学生・高校生無料ご招待のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では 3 月 28 日(木)水戸市民会館グロービスホールにて、 

中村勘九郎 中村七之助 中村勘太郎 中村長三郎 陽春歌舞伎特別公演 2024 を開催いたします。 

このたび、文化庁による文化芸術振興費補助金（劇場・音楽堂等における子供舞台芸術鑑賞体験支援事業）に本公演を

申請いたしましたので、茨城県内在住の小学生以上 18 歳以下のお子様を対象に 300 名様を無料でご招待いたします。 

 ぜひこの機会にご鑑賞いただきたく、生徒の皆様にご案内いただければ幸いでございます。 

敬具 

  

記 

        公演名：中村勘九郎 中村七之助 中村勘太郎 中村長三郎 陽春歌舞伎特別公演 2024 

        開催日：2024 年 3 月 28 日（木） 開場 14:30 開演 15:00 

             （11:00 開演の公演は今回のご案内の対象ではございません） 

        会場：水戸市民会館 グロービスホール 

        出演：中村勘九郎 中村七之助 中村勘太郎・中村長三郎 他 

        演目：1. トークコーナー 2. 鶴亀 3. 舞鶴雪月花 

 

        【対象①】茨城県内在住の小学生以上 18 歳以下のお子様 

              料金：無料 

        【対象②】保護者等同伴の大人のお客様 

              料金：￥3,900（S 席定価￥7,800 の半額でご購入いただけます） 

         ※同伴の大人のお客様は、無料ご招待のお子様 1 名または 2 名に対し 1 名ご購入可能です。 

          詳細はキョードー東北 HP およびお申込みページにてご確認ください。 

         ※システム利用料 220 円／枚、チケット発券手数料 110 円/枚が別途必要となります。 

         ※公演当日、お子様は年齢を確認できる身分証明書（学生証等）をご持参ください。 

         ※同伴チケットの大人の方は無料ご招待のお子様とご一緒にご入場ください 

        

        募集定員：300 名（定員になり次第、締め切りいたします。） 

         

        申込先：ローソンチケット 専用サイト 

            https://l-tike.com/st1/yoshun-kids 

         ※詳しくはキョードー東北 HP にてご確認ください。 

 

 

お問合せ：キョードー東北 022-217-7788（平日 13:00～16:00／土曜 10:00～12:00） 

 


